
ROMÂNIA
  JUDEŢUL IALOMIŢA
  CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI COCORA
                                                                                        
                                                 

  H  O  T  Ă  R  Â  R  E
privind  modificarea Organigramei aparatului de specialitate al

primarului comunei Cocora  şi a  Statului de Funcţii pentru anul 2015

 
Consiliul Local Cocora  , judeţul Ialomiţa .
Având in vedere :

            -prevederile art.107 alin.(2), lit.,,b" din Legea nr.188/1999, reactualizată,  privind Statutul
Funcţionarilor Publici, cu modificările şi completările ulterioare;
            -nota de fundamentare nr.1538/01.07.2015 a primarului comunei Cocora;
            -avizul nr.50798/2015 al Agenţiei Naţionale a Funcţionarilor Publici.

Examinand :
- avizul nr.2538/04.11.2015 al comisiei pentru agricultură, activităţi economico-financiare,

protecţia mediului şi turism.
În conformitate cu :

             -prevederile  O.U.G. nr.77/2013 pentru stabililirea  unor  măsuri  privind asigurarea
funcţionalităţii  administraţiei  publice locale,  a numărului de posturi  şi reducerea cheltuielilor la
instituţiile şi autorităţile publice din subordinea, sub autoritatea sau în coordonarea Guvernului ori
a ministerelor.
            În temeiul art.36 alin.3, lit.,,b’’ coroborat cu 45 alin (1) din Legea nr. 215/2001 privind
administraţia publică locală ,republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

Art.1. Se aprobă modificarea organigramei aparatului de specialitate al primarului  comunei
Cocora, conform anexei nr 1 care face parte integrantă din prezenta hotarare .

Art.2.  Se aprobă modificarea  Statului  de Funcţii,  conform anexei  nr.  2  care  face  parte
integrantă din prezenta hotarare .
            Art. 3. Primarul comunei şi serviciile sale de specialitate vor aduce la îndeplinire prezenta
hotărâre.

               PREŞEDINTE  DE ŞEDINŢĂ,
                           DAVID STANCIU MARIAN
                              
                        

                                                                                                               CONTRASEMNEAZĂ,
                                                                                                                   Secretarul comunei
                                                                                                                   Stanciu Constantin

Nr.50
Adoptată la COCORA
Astăzi, 12.11.2015


